АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ЧЕТВЁРТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от   25   июня     2021  года   № 150

с. Яренск
О  присвоении почётного звания «Почётный гражданин села Яренск
 МО «Сафроновское»
В соответствии с Решением Совета депутатов МО «Сафроновское»  от 27 июня 2014 года № 99 (в редакции  от 22 августа 2014 г. № 105) «Об утверждении Положения о почётном звании «Почётный гражданин села Яренск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафроновское», Совет  депутатов МО «Сафроновское» РЕШИЛ:
1. За  выдающийся  вклад  в  социально – экономическое  развитие  муниципального  образования «Сафроновское» Ленского  района  Архангельской  области  и  в  знак  признательности  жителей  присвоить  почётное  звание  «Почётный  гражданин  села  Яренск МО «Сафроновское»:
          - Алексеевой Людмиле Романовне  -  пенсионеру, ветерану  труда.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
     3.  Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское»», разместить  на официальном  сайте  Администрации   МО «Сафроновское».
И.О. Главы МО «Сафроновское»                                                    Т.В. Никитина
Председатель Совета депутатов МО «Сафроновское»                     Г.В. Димова